



CS Holding Randers ApS

Gl. Kjøllevej 14
8920 Randers NV
CVR-nr. 25384733

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.05.2023

Casper Svane
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CS Holding Randers ApS

Gl. Kjøllevej 14

8920 Randers NV

CVR-nr.: 25384733

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Casper Svane, direktør

Jonna Svane, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udføre investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 905 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(9.194)	(9.463)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.210.860	1.089.150
Andre finansielle indtægter	1	165.385	775.940
Andre finansielle omkostninger	2	(545.825)	(3.022)
Resultat før skat		821.226	1.852.605
Skat af årets resultat	3	84.000	(170.347)
Årets resultat		905.226	1.682.258
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		905.226	1.682.258
Resultatdisponering		905.226	1.682.258

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.645.030	3.414.170
Andre værdipapirer og kapitalandele		15.715	7.260
Finansielle aktiver	4	3.660.745	3.421.430
Anlægsaktiver		3.660.745	3.421.430
Udskudt skat		84.000	0
Tilgodehavende skat		45.098	0
Tilgodehavender		129.098	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.376.363	4.774.520
Værdipapirer og kapitalandele		4.376.363	4.774.520
Likvide beholdninger		1.106.016	153.005
Omsætningsaktiver		5.611.477	4.927.525
Aktiver		9.272.222	8.348.955

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.701.540	2.470.680
Overført overskud eller underskud		6.271.688	5.597.322
Egenkapital		9.098.228	8.193.002
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		683	683
Skyldig skat		0	149.020
Anden gæld		167.061	0
Kortfristede gældsforpligtelser		173.994	155.953
Gældsforpligtelser		173.994	155.953
Passiver		9.272.222	8.348.955

Dagsværdioplysninger 5

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 6

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.470.680	5.597.322	8.193.002
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(980.000)	980.000	0
Årets resultat	0	1.210.860	(305.634)	905.226
Egenkapital ultimo	125.000	2.701.540	6.271.688	9.098.228

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Dagsværdireguleringer	3.120	678.113
Øvrige finansielle indtægter	162.265	97.827
	165.385	775.940

2 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	8.041	3.022
Dagsværdireguleringer	532.317	0
Øvrige finansielle omkostninger	5.467	0
	545.825	3.022

3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	0	167.960
Ændring af udskudt skat	(84.000)	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	2.387
	(84.000)	170.347

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	943.490	24.900
Kostpris ultimo	943.490	24.900
Opskrivninger primo	2.470.680	0
Andel af årets resultat	1.210.860	0
Udbytte	(980.000)	0
Opskrivninger ultimo	2.701.540	0
Nedskrivninger primo	0	(17.640)
Dagsværdireguleringer	0	8.455
Nedskrivninger ultimo	0	(9.185)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.645.030	15.715

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Svane Glas A/S	Randers	A/S	49

5 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi ultimo	4.383.623
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	821.779

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer overfor DLR Kredit i form af associerede virksomheds optagne realkreditgæld. Lånets kursværdi udgør 1.351 t.kr. pr. 31.12.2022.
